LG2-DB DC12 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Omron Automation & Safety LG2-DB DC12 Дистуктор LG2-DB DC12 Дорандаи LG2-DB DC12
LG2-DB DC12 Нарх LG2-DB DC12 Суратҳо Image LG2-DB DC12
LG2-DB DC12 PDF Маълумотнома LG2-DB DC12 Иттилооти боргирӣ LG2-DB DC12 Маълумотнома
LG2-DB DC12 Stock Хариди LG2-DB DC12 Хариди Omron Automation & Safety LG2-DB DC12
Omron Automation & Safety LG2-DB DC12 Дорандаи Omron Automation & Safety Дорандаи Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety LG2-DB DC12 Omron Automation and Safety LG2-DB DC12
Omron Automation & Safety
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ LG2-DB DC12
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Omron Automation & Safety
ТАВСИФИ VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 538 pcs
РӮЙХАТ
СИЛСИЛА *
ДИГАР НОМҲО
LG2-DB DC12-ND
LG2-DBDC12
LG2-DBDC12-ND
LG2/DB DC12
LG2DBDC12
Z9689
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Sensor Output
LG2-DB DC12
Қисми рақамӣ: LG2-DB DC12
Истеҳсолкунанда / Бренд: Omron Automation & Safety
Тавсифи Маҳсулот VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 538 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-DB DC12.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои LG2-DB DC12
LG2-DB DC12.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
LG2-AB AC220
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
Дар фурӯш:  478 pcs
RFQ
LG224Z224MAT2S1
Истеҳсолкунандагон:  AVX Corporation
Тавсифи:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
Дар фурӯш:  62976 pcs
RFQ
LG226D104MAT2S1
Истеҳсолкунандагон:  AVX Corporation
Тавсифи:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
Дар фурӯш:  172699 pcs
RFQ
LG2-DB DC48
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
Дар фурӯш:  508 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
Истеҳсолкунандагон:  AVX Corporation
Тавсифи:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
Дар фурӯш:  155916 pcs
RFQ
LG2-AB-AC100
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
Дар фурӯш:  510 pcs
RFQ
LG2-AB-AC110
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
Дар фурӯш:  589 pcs
RFQ
LG224Z334MAT2S1
Истеҳсолкунандагон:  AVX Corporation
Тавсифи:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
Дар фурӯш:  174289 pcs
RFQ
LG226C104MAT2S1
Истеҳсолкунандагон:  AVX Corporation
Тавсифи:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
Дар фурӯш:  4043 pcs
RFQ
LG224Z474MAT2S1
Истеҳсолкунандагон:  AVX Corporation
Тавсифи:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
Дар фурӯш:  176635 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
Дар фурӯш:  519 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
Дар фурӯш:  550 pcs
RFQ